contrato social registrado na Junta Comercial do Estado do Ceará-JUCEC sob o NIRE no
',tí3;:tj2""1ffi§,2{á*, nos termos que se seguem:

1- A partir desse ato retira-se da sociedade o sócio ANTONIO HIAGO NOBRE PEIXOTO acima
já qualificada transferindo 35.000,00 ( TRINTA E CINCO MIL) quotas de capital social no
valor unitário de R$ 1,00 (HUM REAL) cadatotalizando R$ 35.000,00 ( TRINTA CINCO MIL
REAIS), mediante pagamento em moeda corrente do país para O sócio JUAREZ PIRES DE
MOURA NETO.

k A partir desse ato o socio acima já CARLOS BRUNO FREITAS PINHEIRO qualiticado
transferindo 5.000,00 (CINCO IVIIL) quotas de capital social no valor unitário de R$ 1 00 (HUM